
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2024 года № 198 
с. Сафакулево

О работе ОАО «Сафакулевский лесхоз» и Сафакулевского участкового 
лесничества территориального отдела «Шумихинского лесничества» на 

территории Сафакулевского муниципального округа, а так же обеспечение 
пожарной безопасности в весенне-летний период 2024 года

Заслушав и обсудив доклад: «О работе ОАО «Сафакулевский лесхоз» и 
Сафакулевского участкового лесничества территориального отдела «Шумихинского 
лесничества» на территории Сафакулевского муниципального округа, а так же 
обеспечение пожарной безопасности в весенне-летний период 2024 года», Голяк 
Михаила Андреевича - директора ОАО «Сафакулевский лесхоз» и Нигматуллина 
Рамзиса Абдулловича -  участкового лесничего Сафакулевского участкового 
лесничества территориального отдела «Шумихинского лесничества», Дума 
Сафакулевского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Доклад принять к сведению.

Председатель Думы Сафакулевского 
муниципального округа В.А.Мусин

Глава Сафакулевского 
муниципального округа Р.Г. Гильманов

Исп.: Е.С. Болтачева
Тел.: 8(35243)2-20-04


